[image: image1.png]

Prefeitura do Município de Jaguariúna

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES

EDITAL Nº 002/2021 E 005/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS INTERESSADAS NA CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO PESSOAL E/OU REFINANCIAMENTO DE EMPRÉSTIMOS, MEDIANTE CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE PAGAMENTO, AOS SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, através da Comissão nomeada pela Portaria 1.463/2020, TORNA PÚBLICO e para conhecimento dos interessados que, no dia 29 de junho de 2021, as 09:00 horas, no edifício sede do Paço Municipal, serão abertos os envelopes habilitação concernentes às empresas abaixo relacionadas:

- Protocolo PMJ 005356/2021 – Financeira Alfa S.A. Crédito, Financiamento e Investimentos.
- Protocolo PMJ 009852/2021 – Banco Bradesco S.A.
- Protocolo PMJ 010128/2021 – Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região das Flores, das Águas e dos Ventos SP – SICREDI FORÇA DOS VENTOS SP
- Protocolo PMJ 010312/2021 – Banco do Brasil S.A
- Protocolo PMJ 010733/2021 – Banco Itau Consignado S.A
Devido à pandemia de COVID 19 (coronavírus), a sessão pública poderá ser acompanhada através do aplicativo Meet, sendo que os interessados em ingressar na reunião deverão enviar pedido ao e-mail governo@jaguariuna.sp.gov.br até o dia 25/06/2021, indicando e-mail para receber o link respectivo, bem como, nome completo, RG e CPF do participante, mencionando no campo “assunto” a informação “Edital nº 002/2021-credenciamento”. O link será enviado por e-mail até 1 hora antes da sessão.
Após a abertura de envelopes, serão disponibilizados no portal eletrônico https://municipio.jaguariuna.sp.gov.br/secretarias/6/governo.html os documentos constantes nos envelopes e, até o dia 30/06/2021 será proferida e publicada a decisão de habilitação / inabilitação.
Jaguariúna, aos 21 de junho de 2021.

Maísa Raimundo de Oliveira
Presidente da Comissão
1